[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 21.12.2016 г.

     № 190-р
ст-ца Каневская

О проведении проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 31 октября 2014 года №1522 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Каневской район на 2015-2020 годы», в целях повышения эффективности реализации государственной политики, создания условий, содействующих развитию малого и среднего предпринимательства:
1. Утвердить план проведения проверок на 2017 год согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить форму отчета о проведении проверки субъекта малого и среднего предпринимательства (далее – отчет о проведении проверки) согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.

3. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверок и составление отчетов о проведении проверок:

Савченко Н.В. – заведующий сектором инвестиционной политики управления экономики администрации муниципального образования Каневской район;

Таран Н.А. – ведущий специалист сектора инвестиционной политики управления экономики администрации муниципального образования Каневской район;

Беляева Д.А. – специалист первой категории сектора инвестиционной политики управления экономики администрации муниципального образования Каневской район.

4. Начальнику управления экономики администрации муниципального образования Каневской район И.Н. Гречина обеспечить уведомление субъектов малого и среднего предпринимательства, в отношении которых будут проводиться проверки.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район Н.Н. Бурба.
6. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Каневской район

   А.В. Герасименко

_243807240.unknown